

연 결 포 괄 손 익 계 산 서

제 41(당) 기 3분기 2022년 1월 1일부터 2022년 9월 30일까지

제 40(전) 기 3분기 2021년 1월 1일부터 2021년 9월 30일까지

스틱인베스트먼트주식회사와 그 종속기업

(단위: 원)

과 목	주석	제 41(당) 기 3분기		제 40(전) 기 3분기	
		3개월	누적	3개월	누적
I. 영업수익	5,17	18,012,375,122	49,691,149,426	24,149,589,121	90,838,860,296
관리보수		8,581,563,757	24,555,782,801	8,188,592,509	24,854,587,055
성과보수		2,337,044,286	9,861,560,114	14,974,970,117	57,623,972,207
투자수익		6,578,050,374	11,977,451,945	1,981,271	5,452,946,872
경영자문수수료		-	1,770,567,954	886,656,609	2,720,284,842
이자수익		481,329,381	1,137,064,049	97,388,615	187,069,320
배당수익		34,387,324	388,722,563	-	-
II. 영업비용		10,293,228,687	36,569,726,263	12,867,931,760	51,985,569,933
투자비용		1,534,372,089	7,961,740,098	1,437,788	94,116,690
이자비용		56,593,153	135,331,285	6,752,869	25,986,091
판매비와관리비	18	8,702,263,445	28,472,654,880	12,859,741,103	51,865,467,152
III. 영업이익		7,719,146,435	13,121,423,163	11,281,657,361	38,853,290,363
IV. 기타수익		40,189,702	212,541,319	118,192	7,605,870
무형자산처분이익		-	27,651,238	-	-
잡이익		40,189,702	184,890,081	118,192	7,605,870
V. 기타비용		13,135,011	55,126,012	38,647,006	53,757,351
잡손실		11	591,012	32,006	142,351
기부금		13,135,000	54,535,000	38,615,000	53,615,000
VI. 금융수익		167,402,492	339,333,531	56,692,245	116,748,447
외환차익		23,622,655	83,707,821	27,694,464	63,275,807
외화환산이익		143,779,837	255,625,710	28,997,781	53,472,640
VII. 금융비용		31,784,911	72,082,663	13,135,760	62,632,989
외환차손		4,601,392	11,722,114	12,039,736	57,088,108
외화환산손실		27,183,519	60,360,549	1,096,024	5,544,881
VIII. 법인세비용차감전순이익		7,881,818,707	13,546,089,338	11,286,685,032	38,861,254,340
IX. 법인세비용		2,719,957,836	3,853,200,000	2,542,637,432	8,782,240,628
X. 계속영업이익		5,161,860,871	9,692,889,338	8,744,047,600	30,079,013,712
XI. 중단영업이익		-	9,310,213,650	2,552,982,941	6,694,663,622
XII. 당기순이익		5,161,860,871	19,003,102,988	11,297,030,541	36,773,677,334
연결순이익의 귀속					
지배기업소유주지분		5,161,860,871	19,003,102,988	11,297,030,541	36,655,439,115
계속영업이익		5,161,860,871	9,692,889,338	8,862,285,819	30,079,013,712
중단영업이익		-	9,310,213,650	2,434,744,722	6,576,425,403
비지배지분		-	-	-	118,238,219
XIII. 기타포괄손익		526,554,378	1,554,861,131	1,275,426,454	2,286,099,683
당기손익으로 재분류되는 항목		526,554,378	1,554,861,131	1,275,426,454	2,286,099,683

과 목	주석	제 41(당) 기 3분기		제 40(전) 기 3분기	
		3개월	누적	3개월	누적
지분법자본변동		404,823,097	891,707,160	-	179,552,446
해외사업환산손익		121,731,281	663,153,971	1,275,426,454	2,106,547,237
XIV. 총포괄이익		5,688,415,249	20,557,964,119	12,572,456,995	39,059,777,017
연결총포괄이익의 귀속					
지배기업소유주지분		5,688,415,249	20,557,964,119	12,572,456,995	38,941,538,798
계속영업이익		5,688,415,249	11,247,750,469	10,137,712,273	32,365,113,395
중단영업이익(손실)		-	9,310,213,650	2,434,744,722	6,576,425,403
비지배지분		-	-	-	118,238,219
XV. 주당손익					
1. 기본주당이익		139	511	297	971
계속영업기본주당이익		139	261	232	797
중단영업기본주당이익		-	250	65	174
2. 희석주당이익		139	511	297	971
계속영업희석주당이익		139	261	232	797
중단영업희석주당이익		-	250	65	174

별첨 주석은 본 분기연결재무제표의 일부입니다.